令和元年 12 月吉日

埼玉県行政書士会

会 員 各 位

埼玉県行政書士会川口支部

支 部 長 増田 智光

              企画部長 有賀 清高

               同副部長 宗像 亜矢子

支部会員「研修会」のご案内

 平素は支部運営にご協力を賜りありがとうございます。

標記の件につきまして、下記の通り研修会を開催いたします。ご返信は準備の都

合上、1 月 15 日（水）までにお願いします。

 なお、締切日前であっても会場の都合上、申込みを締め切らせていただきます

ことをご了承ください。

記

日 時  令和 2 年 1 月 22 日(水)15 時 30 分～17 時 30 分

会 場  「メディアセブン」キュポ・ラ 7F ※JR 川口駅東口徒歩１分

（川口市川口 1-1-1 電話 048-227-7622）

内 容   「士業の為の紹介営業入門」

～自分の想いで差別化して、顧客から選ばれる紹介の仕組を作ろう!～

講 師   株式会社カッコイイ大人  https://kio48.co.jp/

代表取締役 牛木 章太 様

全国の商工会議所で営業や創業について多数のセミナー実績あり

参加費  無料

連絡先  支部長 増田智光 TEL 048-223-9840 FAX 048-223-9838

＊下記にご記入のうえ、FAX（048-223-9838）までご返信下さい。

支 部  名

お 名 前

※なお、当日は研修会終了後が川口支部の賀詞交歓会のため、懇親会はございません。